
ZARZĄDZENIE NR 40/2024

BURMISTRZA CZCHOWA

z dnia 23 lutego 2024 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących

koncepcji budowy chodnika przy drodze gminnej Czchów Tymowa.

Na  podstawie §  3  ust.  2  i  3  Uchwały  Nr  XL/372/2023  Rady  Miejskiej

w Czchowie z dnia 28 sierpnia 2023 roku  w sprawie określenia zasad i trybu

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Czchów (Dz. Urz.

Woj. Małop. z 2023 r. poz. 5800) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1.  Zarządzam przeprowadzenie  konsultacji  społecznych dotyczących

koncepcji budowy chodnika przy drodze gminnej Czchów Tymowa.

2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii i uwag do  koncepcji

budowy chodnika przy drodze gminnej Czchów Tymowa będącej załącznikiem nr 1

do niniejszego zarządzenia.

3. Konsultacje społeczne będą przeprowadzone w dniach od 05.03.2024 r.

do 19.03.2024 r.

4. Konsultacje będą prowadzone poprzez wyłożenie do publicznego wglądu

koncepcji  budowy chodnika przy drodze gminnej Czchów Tymowa w sali  narad

(parter  budynku)  Urzędu  Miejskiego  w  Czchowie,  jak  również  opublikowana

zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Czchowie oraz na

stronie internetowej Urzędu.

§ 2.  1. Konsultacje społeczne realizowane będą poprzez zgłaszanie opinii

i uwag na formularzu stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia za

pośrednictwem  poczty  elektronicznej  na  adres  :  gmina@czchow.pl,  poczty

tradycyjnej lub osobiście w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Czchowie.

2. Konsultacje społeczne skierowane są do mieszkańców sołectw : Tymowa

i Tworkowa oraz Dzielnicy Czchów.

3. Sposób udostępniania dokumentacji dotyczącej przedmiotu konsultacji:

1) wyniki konsultacji społecznych zostaną podane do wiadomości publicznej

poprzez  opublikowanie  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego

mailto:gmina@czchow.pl


w Czchowie, na stronie internetowej Urzędu oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie

Miejskim w Czchowie.

2)  dodatkowych  informacji  będzie  udzielał  Referat  Usług  Komunalnych

Urzędu Miejskiego w Czchowie, w godzinach pracy urzędu.

4. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących

w nich mieszkańców sołectw : Tymowa i Tworkowa oraz Dzielnicy Czchów.

§ 3. Komórką organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji

jest Referat Usług Komunalnych Urzędu Miejskiego w Czchowie.

§  4.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Usług

Komunalnych w Urzędzie Miejskim w Czchowie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na

stronie  internetowej  Urzędu  Miejskiego  w  Czchowie,   w  Biuletynie  Informacji

Publicznej  Urzędu Miejskiego w Czchowie oraz  na tablicy  ogłoszeń w Urzędzie

Miejskim w Czchowie.


